
UCHWAŁA ..................... 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia  24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

               
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U  

z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz uchwały Nr VIII/75/24 Rady Gminy Główczyce z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 . Przychody  w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

w wysokości 270.974,51 zł, wpływy z opłat od sprzedaży napojów alkoholowych w 

opakowaniach jednostkowych o pojemności nieprzekraczającej 300 ml 209.319,61 zł; 

wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 465.294,12 zł, oraz w programie 

przeciwdziałania narkomanii  w wysokości 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

                          

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) Po stronie dochodów kwotą                  76.111.475,05 

- dochody bieżące                                                               62.553.453,00 

- dochody majątkowe                                                              13.558.022,05 

 w tym zadania zlecone                                                    6.846.110,00 

 2) Po stronie wydatków kwotą                            91.970.897,44 

- wydatki bieżące                                                                    60.271.005,84   

- wydatki majątkowe                                                     31.699.891,60 

zadania zlecone                                                                        6.846.110,00 

3) Deficyt  budżetu gminy                                        15.859.422,39 

który pokryty zostanie  : 

-  emisją obligacji  w kwocie                                                   14.997.940,84 

- spłata udzielonych pożyczek  w kwocie                                    100.000,00 



- wolnymi środkami w kwocie                                                     761.481,55 

4) Przychody budżetu gminy                                       18.353.763,79 

-  emisja obligacji                                                                    17.492.282,24 

-   spłata udzielonych pożyczek  w kwocie                                  100.000,00              

- wolne środki (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy)                                761.481,55 

5)  Rozchody budżetu gminy                                                  2.494.341,40 

             

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 9. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy          

ogłoszeń. 

 
 


